
UCHWAŁA NR XII/192/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji dla Zespołu Elektrociepłowni Wrocławskich 
KOGENERACJA S.A. na wykonanie niezbędnych ekspertyz, badań wraz z wykonaniem dokumentacji 

dla KOGENERACJA S.A. zakładu produkcyjnego Elektrociepłowni Czechnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 z późn. zm.) oraz 
art. 65 ust. 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568 z późn. zm. oraz § 
3 ust. 2 pkt 2 Uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (RM-06111-230-22) oraz § 6 ust. 8 Uchwały XLIV/392/2021 
Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 26 sierpnia 2021 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Siechnicach nr LXXXI/728/24 z dnia 29.02.2024 roku w sprawie 
przyznania dotacji dla Zespołu Elektrociepłowni Wrocławskich KOGENERACJA S.A. na wykonanie 
niezbędnych ekspertyz, badań wraz z wykonaniem dokumentacji dla KOGENERACJA S.A. zakładu 
produkcyjnego Elektrociepłowni Czechnica, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: ,,§ 1. 1. Przyznaje się dotację na 2025 rok w wysokości 
334 560,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt złotych) dla Zespołu 
Elektrociepłowni Wrocławskich KOGENERACJA S.A. na realizację inwestycji pt. „Wykonanie 
niezbędnych ekspertyz, badań wraz z wykonaniem dokumentacji dla KOGENERACJA S.A. zakładu 
produkcyjnego Elektrociepłowni Czechnica”. 

2. Środki na dotację, o której mowa w ust. 1, pochodzą ze środków pozyskanych przez Gminę Siechnice 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 327 868,80 zł ( słownie: trzysta dwadzieścia 
siedem tysięcy osiemset sześćdziesiąt osiem złotych osiemdziesiąt groszy) oraz z budżetu Gminy Siechnice 
w wysokości 6691,20 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt jeden złotych dwadzieścia groszy).” 

2) w § 2 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A090A74A-A027-4DE0-AD2B-CDEDFDF34917. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/192/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-02-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




